[bookmark: _GoBack]別添

平成　　年　　月　　日

国立研究開発法人　宇宙航空研究開発機構
契約部長 　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　 （住　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）    　　   　　　　　　　　印

実施報告書

　下記のとおり、平成　　年度の知的財産実施許諾契約に関する実施実績を報告いたします。

記

１．契約件名
２．契約番号
３．実施期間　　平成　　年　　月　　日 ～ 平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　【総実施期間 ： 平成　　年　　月　　日 ～ 平成　　年　　月　　日】
４．実施目的
５．売上金額　　　　　　　　　 円（税抜）
　 ＊明細
	商品名称
	販売単価(円)
	数量
	単位
	金額（税抜）

６．主な販売相手方 ：
　　実施実績等